[image: ]
[image: ик_]

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	14.12.2020
	г. Красноярск
	№
	74/276

О внесении изменений в решение Избирательной комиссии
города Красноярска от 08.06.2018 № 3/17 «О Перечне и формах документов, представляемых кандидатами в окружную
избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Красноярского городского Совета депутатов»

В соответствии с Законом Красноярского края от 23.05.2019 № 7-2782 «О внесении изменений в Закон края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
1. Внести в решение Избирательной комиссии города Красноярска от 08.06.2018 № 3/17 «О Перечне и формах документов, представляемых кандидатами в  окружную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Красноярского городского Совета депутатов» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.1 раздела 3 приложения к решению после слова «сброшюрованном» дополнить словами «(не более 100 листов в одной папке)».
1.2. Пункт 3.3 раздела 3 приложения к решению дополнить вторым предложением следующего содержания: «К первому финансовому отчету прилагается выданная филиалом Сбербанка банковская справка (иной банковский документ) об остатке денежных средств на специальном избирательном счете».
1.3. В пункте 9.1 раздела 9 приложения к решению слова «утвержденного решением  Избирательной  комиссии  Красноярского  края   от  24.05.2017       № 13/90-7» заменить словами «утвержденного решением Избирательной комиссии Красноярского края от 19.06.2020 №147/1269-7».
1.4. В пункте 9.2 раздела 9 приложения к решению слова «утвержденной решением Избирательной комиссии города Красноярска от 08.06.2018 № 3/15»  заменить словами «утвержденной решением Избирательной комиссии города Красноярска от 14.12.2020 № 74/275».
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии города Красноярска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на секретаря Избирательной комиссии города Красноярска Д.С. Борисову.

Председатель комиссии                                                                  А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                                          Д.С. Борисова

image1.emf

image2.png
M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA